
Zarządzenie Nr 87/19
Wójta Gminy Laskowa
z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie: zmiany w składzie Sołeckiej Komisji Wyborczej w Jaworznej. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.  U. z  2019 r.,  poz.506) oraz § 19 ust.13 w związku z § 19 ust.11 Statutu Sołectwa
Jaworzna stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VI/51/19 Rady Gminy Laskowa z dnia 29
marca 2019 r. (Dz. Urz. WM, poz. 2749) zarządzam, co następuje:

§ 1

W składzie Sołeckiej Komisji Wyborczej w Jaworznej powołanej Zarządzeniem Nr  80/19
Wójta Gminy Laskowa z dnia 10 maja 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:  

ze składu komisji  odwołuje się Panią Wróbel  Monikę w związku z § 19 ust.  11 Statutu
Sołectwa  Jaworzna,  a  w  jej  miejsce  do  składu  komisji  powołuje  się  Panią  Trojańską
Karolinę, zam. Jaworzna.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Zarządzenie Nr 87/19
	Wójta Gminy Laskowa
	z dnia 15 maja 2019 r.

